TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

Số: 20 /BG-QTKD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Quý Công ty.

      Trường Đại học Quốc tế có nhu cầu thuê dịch vụ in ấn, thi công phục vụ hội thảo

theo yêu cầu như sau:

Thời gian set up thi công và bàn giao: Thứ 5, Từ 13h00 ngày 11/07/2024

Thời gian tháo dở: Sau 18h00 thứ 6 ngày 12/07/2024

Địa điểm thực hiện: Central Palace Hotel, 39-39A Nguyễn Trung Trực, Phường Bến

Thành, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Số lượng dịch vụ: 04 hạng mục

STT NỘI DUNG
SỐ

LƯỢNG

ĐƠN

VỊ
GHI CHÚ

1 Poster sơ đồ Hội Nghị

Kích thước: 50cmx70cm

In PP mờ, viền mép, căng tại khu

vực theo yêu cầu.

20  Cái   Trường gửi file đã thiết

kế

2 Standee

In ấn chất liệu cán PP mờ

Kích thước 1 tấm (80x1m8)

Chân khung chữ X, sỏ khoen 4 góc

10  bộ  Trường gửi file đã thiết

kế.

Khung căng chân chữ

X, cho thuê và thu hồi

sau chương trình

3 Âm thanh

Nội dung thiết bị âm thanh gồm:

02 mic không dây 02 Loa Full +

02 Sub + 02 monitor

4  bộ   Có 01 kỹ thuật hiệu

chỉnh âm thanh đi kèm

 2

4 Backdrop photobooth -Số 2

Kích thước: 2,5mx2,5m=6,25m2

In ấn bạt hilex, căng khung sắt

Trải thảm màu xanh dương và viền

băng keo xanh theo màu backdrop

kích thước thảm khổ 2mx4m=8m2

5  Tấm  Trường gửi file đã thiết

kế.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá.

Bản cứng báo giá gửi về:

+ Người nhận: Phạm Lương Hoài Thương

+ Khoa Quản trị Kinh doanh - Trường Đại học Quốc tế

+ Địa chỉ: Khu phố 6, Phường Linh Trung, TP Thủ Đức, TP.HCM

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3230

Thời gian báo giá: Đến hết ngày 30/6/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: Khoa QTKD.

 KHOA QUẢN TRỊ KINH DOANH

TRƯỞNG KHOA

Hà Minh Trí

		2024-06-26T17:09:04+0700